
Bruslení na zimním stadionu v Ledči n. S. 

Termíny: středa 18. 10., čtvrtek 16. 11., čtvrtek  14. 12. 2023 

Sraz: 7:20 hod na autobusové zastávce na návsi v Kožlí –  rodiče mohou žáka na  

stadion odvézt autem na 8:00 hod, případně pomoci se zavazováním bruslí) 

Na zastávce budou zavazadla dětí naložena do auta a odvezena. 

Návrat: v 11: 47 hod + oběd, družina, kroužky, popř. odchod domů (běžný 

odpolední provoz) 

Cena: 0 Kč (autobus i bruslení platí škola z peněz, které si žáci vydělali prodejem 

výrobků a ze sponzorských darů rodičů – děkujeme!!!) 

S sebou: brusle, teplé zimní oblečení, teplé ponožky a rukavice, tenkou  

bavlněnou čepici (ne s bambulí), helmu!!! (může být cyklistická), kapesné,  

svačinu a pití na celé dopoledne) 

Po bruslení jdeme do cukrárny na náměstí, kde si koupíme něco dobrého (žáci  

si již hradí sami) a počkáme na autobus. 

Rodiče nebo příbuzní mohou jet bruslit s námi. 

 

 

 


